
 1 

Zpráva o činnosti MK Štěpnice za III. čtvrtletí 2016.  

 
I. Počet zasedání a přehled účasti jednotlivých členů  
 
Ve III. čtvrtletí 2016 se uskutečnilo 1 zasedání komise.  
 
 
 

Datum 
zasedání 

Přítomen 
celkem 

Nepřítomen 
omluven 

Nepřítomen 
neomluven 

Člen komise 12.09.2016    

Mgr. Marie Martykánová A 1 0 0 

Bc. Jitka Víchová A 1 0 0 

PhDr. Milan Brázda A 1 0 0 

Mgr. Lukáš Čoupek, PhD. A 1 0 0 

Marek Dobeš A 1 0 0 

Bc. Vladimír Dostálek A 1 0 0 

Mgr. Libuše Pavlicová A 1 0 0 

František Prachman A 1 0 0 

Renata Střelcová A 1 0 0 

Martina Hadašová A 1 0 0 

A – přítomen 
O -  nepřítomen - omluven 
N – nepřítomen – neomluven 
 

II. Přehled přijatých usnesení a projednaných záležitostí  
 
A) Přehled přijatých usnesení: 
 

Nebylo přijato žádné usnesení. 
 

B) Přehled projednaných záležitostí bez usnesení: 
 
1/7/16/ŠT – informace k výběrovému řízení na úpravu ploch ve Štěpnicích – komise 
byla seznámena s vypsáním nového výběrového řízení – informativní zpráva. 
 
2/7/16/ŠT – provoz Café baru v přízemí NS – nedodržování provozní doby letní 
zahrádky, hluk (podnět od obyvatel) - žádost o informaci, jak bylo v této věci dále 
postupováno – odpověď MP, SMM. 
 
3/7/16/ŠT – vývěsní skříňky na smuteční oznámení (podnět obyvatel) – návrh na 
umístění v prostoru NS a v ul. Husova na dům č.p. 760, provoz by mohl být řešený 
podobně jako ve městě (květinová síň na Masarykově nám.), s nájemci nebytových 
prostor by se dohodlo zveřejňování oznámení ve vývěskách – odpověď SMM. 
 



 2 

4/7/16/ŠT – dotace na rekonstrukci sportovního areálu u ZŠ Za Alejí – dotace nebyla 
schválena, po vypsání další výzvy podá město novou žádost – informativní zpráva. 
 
5/7/16/ŠT – venkovní cvičební  stroje pro seniory – dotaz, zda se plánuje jejich 
rozšíření i na sídliště Mojmír – odpověď SMM. 
 
6/7/16/ŠT – velké pneumatiky na veřejném prostranství (hrací prvky) – žádost, aby 
v rámci revitalizace nebyly rušeny, děti je využívají. Dotaz, zda se neuvažuje o jejich 
rozšíření – odpověď SMM. 
 
7/7/16/ŠT – častější vodorovné vyznačení zóny „30“ na okružní komunikaci ve 
Štěpnicích – odpověď SMM. 
 
8/7/16/ŠT – hrušeň u chodníku před domem 1164-1165 – žádost o skácení – 
odpověď SMM. 
 
9/7/16/ŠT – veřejné parkoviště u Masara – opětovná žádost o vysypání velkých děr – 
odpověď SMM. 
 
10/7/16/ŠT – retardér na ul. Revoluční u budovy MěÚ – údajně je chybně provedeno 
vodorovné značení, šipky by měly být až na nájezdu retardéru, nikoli před ním na 
komunikaci – odpověď SMM. 
 
11/7/16/ŠT – přemístění kontejneru na elektroodpad od domu č.p. 1038 – žádost 
obyvatel domu – navrhovaná je plocha parkoviště u NS, kde je již umístěn kontejner 
na oděvy – odpověď SMM. 
 

III. Způsob splnění úkolů uložených RM s konkrétním návrhem opatření  
 
MK Štěpnice nebyly uloženy žádné úkoly. 
 

IV. Doporučení a návrhy komise  
 
MK Štěpnice nemá žádné doporučení a návrhy. 
 

V. Plán práce na IV. čtvrtletí 2016  
• 10.10.2016 
• 07.11.2016 
• 12.12.2016 

 
 
V Uh. Hradišti dne 10.10.2016 
 
 
 
Zpracovala: Martina Hadašová 
 
 
 
 
Mgr. Marie Martykánová 
předsedkyně MK Štěpnice 


	Zpráva o činnosti MK Štěpnice za III. čtvrtletí 2016.
	I. Počet zasedání a přehled účasti jednotlivých členů
	Člen komise
	Mgr. Marie Martykánová
	II. Přehled přijatých usnesení a projednaných záležitostí
	A) Přehled přijatých usnesení:

	III. Způsob splnění úkolů uložených RM s konkrétním návrhem opatření
	MK Štěpnice nebyly uloženy žádné úkoly.

	IV. Doporučení a návrhy komise
	MK Štěpnice nemá žádné doporučení a návrhy.

	V. Plán práce na IV. čtvrtletí 2016

